



HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD IXTAPALUCA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ALMACÉN GENERAL



VALE DE ENTRADA ALMACÉN

DATOS DEL PROVEEDOR			
NOMBRE DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:		DRÁGER MEDICAL MÉXICO, S.A. DE C.V.	
DIRECCIÓN:		AV. SANITATE	
NÚMERO:	170	DELEGACIÓN O MUNICIPIO:	
CÓDIGO POSTAL	10	COLONIA:	LOMAS DE SANITATE
R.F.C.	DIMAM02200NGS	TELÉFONO:	55 5261 40000

TIPO DE INSUMO			
MEDICAMENTO	MATERIAL DE CURACIÓN	PAPELERÍA	AGUA
			OTROS

REGISTRO SANITARIO	
--------------------	--

NÚMERO DE ORDEN DE SUMINISTRO	NÚMERO DE PEDIDO	NÚMERO DE CONTRATO
DÍA		
MES		
AÑO		
MOTIVO DEL DOCUMENTO		
ADQUISICIÓN	CANJE	DONATIVO
TRANSFERENCIA		
XXX		

HOJA NÚMERO	FECHA DE ELABORACIÓN	FOLIO
DÍA	MES	AÑO
4	7	2018

NO	CLAVE DE CUADRO BÁSICO	CLAVE HRAEI	LOTE	CADUCIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-2545	24/09/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0016	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0021	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0028	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0032	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0033	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0034	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0035	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0104	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0141	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0142	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0143	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0144	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0145	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-0146	08/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0224	XRLA-2002	13/11/2018	SENSOR DE OXÍGENO 6850645	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0226	171127	26/10/2020	SENSOR DE TEMPERATURA PERIFÉRICA THERMOTRANCE PIERPHI RAL MX1101	CAJA C/5 PIEZAS	7	\$ 1,980.00	\$ 13,860.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0227	8771	31/12/2022	KIT DE MANEJOS Y LUBRIFICANTES DE 3 VÍAS PARA HIP COMPATIBLE CON MONITOR DRAGER CAJA CON 10 KITS. 7489433	CAJA C/10 PIEZAS	5	\$ 6,712.86	\$ 33,564.30

F.C.B.	HRAEI-CE0027	8034	31/10/2022	KIT DE MANGUERAS Y LLAVES DE 3 VIAS PARA IPR COMPATIBLE CON MONITOR DIAGN.CAIA CON 10 KITS. 7489433	CAIA C/10 PIEZAS	12	\$ 6,712.86	\$ 80,554.32
F.C.B.	HRAEI-CE0027	8050	31/10/2022	KIT DE MANGUERAS Y LLAVES DE 3 VIAS PARA IPR COMPATIBLE CON MONITOR DIAGN.CAIA CON 10 KITS. 7489433	CAIA C/10 PIEZAS	3	\$ 6,712.86	\$ 20,138.58
F.C.B.	HRAEI-CE0251	209892A-003297173137	S/C	BRAZALETE NBP NEONATAL DESCHEABLE N°3 (PAQUETE 10 PZAS.) 2870207	CAIA C/10 PIEZAS	5	\$ 1,986.60	\$ 9,933.00
F.C.B.	HRAEI-CE0251	209892A-003310171137	S/C	BRAZALETE NBP NEONATAL DESCHEABLE N°3 (PAQUETE 10 PZAS.) 2870207	CAIA C/10 PIEZAS	5	\$ 1,986.60	\$ 9,933.00
F.C.B.	HRAEI-CE0495	18033	S/C	MANGUERA PARA PRESION ARTERIAL NO INVASIVA ADULTO MP00953	PIEZA	5	\$ 1,940.40	\$ 9,702.00
F.C.B.	HRAEI-CE0495	18023	S/C	MANGUERA PARA PRESION ARTERIAL NO INVASIVA ADULTO MP00953	PIEZA	1	\$ 1,940.40	\$ 1,940.40
F.C.B.	HRAEI-CE0495	18032	S/C	MANGUERA PARA PRESION ARTERIAL NO INVASIVA ADULTO MP00953	PIEZA	2	\$ 1,940.40	\$ 3,880.80
F.C.B.	HRAEI-CE0495	18031	S/C	MANGUERA PARA PRESION ARTERIAL NO INVASIVA ADULTO MP00953	PIEZA	2	\$ 1,940.40	\$ 3,880.80
F.C.B.	HRAEI-CE0209	17091	S/C	BRAZALETE NBP ADULTO REUSABLE 23-34 CM 2001589-018 MP00915	PIEZA	10	\$ 839.92	\$ 8,399.20
F.C.B.	HRAEI-CE0315	17121	S/C	BRAZALETE NBP ADULT EXTRA REUSABLE 23-33/53 CM MP00917	PIEZA	10	\$ 1,016.40	\$ 10,164.00
F.C.B.	HRAEI-CE0496	18A03967	S/C	SENSOR DE TEMPERATURA REUSABLE ESOFAGICO/RECTAL. 1.5 M ADULTO 4329884	PIEZA	2	\$ 4,804.80	\$ 9,609.60
F.C.B.	HRAEI-CE0496	18A05146	S/C	SENSOR DE TEMPERATURA REUSABLE ESOFAGICO/RECTAL. 1.5 M ADULTO 4329884	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
F.C.B.	HRAEI-CE0496	18A05145	S/C	SENSOR DE TEMPERATURA REUSABLE ESOFAGICO/RECTAL. 1.5 M ADULTO 4329884	PIEZA	1	\$ 4,804.80	\$ 4,804.80
F.C.B.	HRAEI-CE0496	17M03966	S/C	SENSOR DE TEMPERATURA REUSABLE ESOFAGICO/RECTAL. 1.5 M ADULTO 4329884	PIEZA	2	\$ 4,804.80	\$ 9,609.60
F.C.B.	HRAEI-CE0496	17H59185	S/C	SENSOR DE TEMPERATURA REUSABLE ESOFAGICO/RECTAL. 1.5 M ADULTO 4329884	PIEZA	4	\$ 4,804.80	\$ 19,219.20
F.C.B.	HRAEI-CE0804	16B68816	S/C	SENSOR DE TEMPERATURA REUSABLE ESOFAGICO/RECTAL. 1.5 M PEDIATRICO 4329898	PIEZA	2	\$ 4,804.80	\$ 9,609.60
F.C.B.	HRAEI-CE0804	18W8818	S/C	SENSOR DE TEMPERATURA REUSABLE ESOFAGICO/RECTAL. 1.5 M PEDIATRICO 4329898	PIEZA	8	\$ 4,804.80	\$ 38,438.40
F.C.B.	HRAEI-CE0324	S/L	S/C	CABLE MULTIPARAMETRICO MULTIMED 5 POD 1.5M. 5950196	PIEZA	2	\$ 10,533.60	\$ 21,067.20
F.C.B.	HRAEI-CE0500	306870	S/C	ECG CABLE, 5-LEAD, DUAL-PIN CONECTOR, IECA (AHA/JUS COLOR CODE), 1/1.5 M / SE UTILIZA CON MULTIMED POD 5/6 MP03414	PIEZA	7	\$ 4,712.40	\$ 32,986.80
F.C.B.	HRAEI-CE0329	804734X	28/08/2019	ELECTRODOS PRELAVABILADOS NEONATALES DMO279	CAIA C/100 PIEZAS	2	\$ 11,088.00	\$ 22,176.00
F.C.B.	HRAEI-CE0329	802620X	28/07/2019	ELECTRODOS PRELAVABILADOS NEONATALES DMO279	CAIA C/100 PIEZAS	2	\$ 11,088.00	\$ 22,176.00
F.C.B.	HRAEI-CE0806	S/L	S/C	CABLE INTERMEDIO 2M NELCOR 33/5834	PIEZA	7	\$ 4,418.57	\$ 30,929.99
F.C.B.	HRAEI-CE0335	S/L	S/C	CABLE MULTIPARAMETRICO MULTIMED PLUS MS0094	PIEZA	3	\$ 12,658.80	\$ 37,976.40
F.C.B.	HRAEI-CE0502	274425	S/C	CABLE ECG 6 DERIVACIONES SE UTILIZA CON MULTIMED PLUS MP03406	PIEZA	3	\$ 5,728.80	\$ 17,186.40
F.C.B.	HRAEI-CE0506	1730/0140H	S/C	SENSOR DE DEFO ADULTO PARA NELCOR 726764	PIEZA	7	\$ 6,144.60	\$ 43,012.20
F.C.B.	HRAEI-CE0808	4121700	S/C	ADPTADOR REUTILIZABLE DE ECG2 NEONATAL 4721788	PIEZA	5	\$ 4,065.60	\$ 20,328.00
F.C.B.	HRAEI-CE0510	08321700	S/C	ADPTADOR REUTILIZABLE DE ECG2 ADULTO 4721796	PIEZA	7	\$ 4,065.60	\$ 28,459.20
F.C.B.	HRAEI-CE0510	12021800	S/C	ADPTADOR REUTILIZABLE DE ECG2 ADULTO 4721796	PIEZA	3	\$ 4,065.60	\$ 12,196.80
F.C.B.	HRAEI-CE0029	12301711	30/06/2019	SENSORES NBP ADULTO CAIA CON 25 PIEZAS. DMO284	CAIA C/25 PIEZAS	10	\$ 21,067.20	\$ 210,672.00

	F.C.B.	HRAEI-CE0028	07/26/211	26/01/2019	SENSORES BIS PEDIATRICO DM0281	CAJA C/25 PIEZAS	4	\$ 21,067.20	\$ 84,268.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0028	09/13/211	13/03/2019	SENSORES BIS PEDIATRICO DM0281	CAJA C/25 PIEZAS	1	\$ 21,067.20	\$ 21,067.20
	F.C.B.	HRAEI-CE0809	AP-17/08296	S/C	NEBULIZADOR DE MEDICAMENTO AERONEBPRO MP01010	KIT	1	\$ 57,103.20	\$ 57,103.20
	F.C.B.	HRAEI-CE0809	AP-17/08301	S/C	NEBULIZADOR DE MEDICAMENTO AERONEBPRO MP01010	KIT	1	\$ 57,103.20	\$ 57,103.20
	F.C.B.	HRAEI-CE0809	AP-17/08302	S/C	NEBULIZADOR DE MEDICAMENTO AERONEBPRO MP01010	KIT	1	\$ 57,103.20	\$ 57,103.20
	F.C.B.	HRAEI-CE0809	AP-17/08307	S/C	NEBULIZADOR DE MEDICAMENTO AERONEBPRO MP01010	KIT	1	\$ 57,103.20	\$ 57,103.20
	F.C.B.	HRAEI-CE0810	9002171221114	S/C	ADAPTADOR CON FILTRO PARA MEDICAMENTO DE AERONEBPRO MP01010	PIEZA	10	\$ 15,246.00	\$ 152,460.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0030	208135	S/C	LINEA DE MUESTREO PARA MODULO DE MEDICION DE GAS	CAJA C/10	1	\$ 729.96	\$ 729.96
	F.C.B.	HRAEI-CE0030	208065	S/C	LINEA DE MUESTREO PARA MODULO DE MEDICION DE GAS	CAJA C/10	1	\$ 729.96	\$ 729.96
	F.C.B.	HRAEI-CE0030	208198	S/C	LINEA DE MUESTREO PARA MODULO DE MEDICION DE GAS	CAJA C/10	1	\$ 729.96	\$ 729.96
	F.C.B.	HRAEI-CE0030	209098	S/C	LINEA DE MUESTREO PARA MODULO DE MEDICION DE GAS	CAJA C/10	1	\$ 729.96	\$ 729.96
	F.C.B.	HRAEI-CE0030	209182	S/C	LINEA DE MUESTREO PARA MODULO DE MEDICION DE GAS	CAJA C/10	1	\$ 729.96	\$ 729.96
	F.C.B.	HRAEI-CE0337	S/L	S/C	SENSOR DE FILTRO PARA PRIDOLUS SPINOLIG CON PRINCIPIO DE MEDICION POR ANEMOMETRIA DE HILO	CAJA C/25 PIEZAS	10	\$ 3,033.49	\$ 30,334.90
	F.C.B.	HRAEI-CE0459	ARLB-F006	26/03/2022	CAJ SODADA SOBRE BOD PLUS SEMI-ESTERAS DE ALTO DESEMPEÑO.	CAJA C/25 PIEZAS	16	\$ 1,201.20	\$ 19,219.20
	F.C.B.	HRAEI-CE0459	ARXKA-F015	28/11/2021	MANIFESTO DE CONEXION PARA PRESION NO INVASIVA NIBP CONNECTING HOSE MED 2.6 METROS 2872298	CAJA C/25 PIEZAS	4	\$ 1,201.20	\$ 4,804.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0809	170835	S/C	MARQUERIA DE CONEXION PARA PRESION NO INVASIVA NIBP CONNECTING HOSE MED 2.6 METROS 2872298	PIEZA	10	\$ 1,617.00	\$ 16,170.00

IMPORTE CON LETRA:		SUBTOTAL	\$ 1,438,200.49
		IVA	\$ 230,112.08
		TOTAL	\$ 1,668,312.57

OBSERVACIONES:	
-----------------------	--

04 JUL 2019

SELLO CON FIRMA

ENTREGA TOTAL

XXXX

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE RECIBE

FIRMA

ENTREGA PARCIAL

NOMBRE

DE ENTREGA

24 JUL

HOLA NÚMERO		FECHA DE ELABORACIÓN		FOLIO
DIA	MES	AÑO		
9	7	2018		6035-1

NÚMERO DE ORDEN DE SUMINISTRO	NÚMERO DE PEDIDO	NÚMERO DE CONTRATO
FECHA		
DÍA	MES	AÑO
MOTIVO DEL DOCUMENTO		
ADQUISICIÓN	CANJE	DONATIVO
XXX		TRANSFERENCIA

NO	CLAVE DE CUADRO BASICO	CLAVE HRAEI	LOTE	CADUCIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	F.C.B.	HRAEI-CE0277	180205	04/01/2021	SENSOR DE TEMPERATURA CENTRAL DE PIEL THERMOTRAC CORE MAX1000	CAJA C/5 PIEZAS	7	\$ 1,940.40	\$ 13,582.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0313	0098924- 001007281136	S/C	BRAZALITE NBP MECANICAL DESECHABLE N°1 (PAQUETE 10 PZAS.) 2870181	CAJA C/10 PIEZAS	8	\$ 1,986.60	\$ 15,892.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0313	2098924- 001291173121	S/C	BRAZALITE NBP MECANICAL DESECHABLE N°1 (PAQUETE 10 PZAS.) 2870181	CAJA C/10 PIEZAS	1	\$ 1,986.60	\$ 1,986.60
	F.C.B.	HRAEI-CE0313	2098924- 001311171136	S/C	BRAZALITE NBP MECANICAL DESECHABLE N°1 (PAQUETE 10 PZAS.) 2870181	CAJA C/10 PIEZAS	1	\$ 1,986.60	\$ 1,986.60
	F.C.B.	HRAEI-CE0031	ASK4-F003	28/08/2022	TRAMPA DE AGUA WATERLOCK 2 COMPATIBLE CON MÓDULO DE SCIO DRAGER	CAJA C/12 PIEZAS	2	\$ 6,283.20	\$ 12,566.40
	F.C.B.	HRAEI-CE0031	ASK-F009	22/09/2022	TRAMPA DE AGUA WATERLOCK 2 COMPATIBLE CON MÓDULO DE SCIO DRAGER	CAJA C/12 PIEZAS	4	\$ 6,283.20	\$ 25,132.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0031	AS1B-F004	14/02/2023	TRAMPA DE AGUA WATERLOCK 2 COMPATIBLE CON MÓDULO DE SCIO DRAGER	CAJA C/12 PIEZAS	4	\$ 6,283.20	\$ 25,132.80
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	ABA304	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	ABA248	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	ABA324	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	ABA306	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	AB5699	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	AU5689	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	ABA421	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	ABA423	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	AU4305	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0216	AB5692	S/C	IBP Y CABLE TRANSDUCTOR PARA MEMSCAP ARGON 3.7 METROS.	PIEZA	1	\$ 16,632.00	\$ 16,632.00

IMPORTE CON LETRA:	
SUBTOTAL	\$ 262.600,80
IVA	\$ 42.016,13
TOTAL	\$ 304.616,93

OBSERVACIONES:

ENTREGA TOTAL

XXXX

ENTREGA PARCIAL

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE ENTREGA

09 JUL 2018

RECIBO

NOMBRE Y FIRMA

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE RECIBE

FIRMA